UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

   SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNPTNT-VP

V/v đăng ký cơ quan, đơn vị đạt

tiêu chuẩn “An toàn về ANTT”

năm 2024

       Quảng Ngãi, ngày         tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Công an tỉnh Quảng Ngãi (Phòng Xây dựng

phong trào bảo vệ an ninh Tổ quốc)

 Thực hiện Thông tư số 124/2021/TT-BCA ngày 28/12/2021 của Bộ Công an

Quy định về khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo

dục đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”; Quyết định số 510/QĐ-BCA ngày

20/01/2022 của Bộ Công an về việc Ban hành “Quy định Tiêu chí đánh giá, phân

loại phòng trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc”; Công văn số 1153/HD-BCĐ138

ngày 31/3/2022 của Ban Chỉ đạo 138 tỉnh Quảng Ngãi về thực hiện Thông tư số

124/2021/TT-BCA ngày 28/12/2021 của Bộ Công an Quy định về khu dân cư, xã,

phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục đạt tiêu chuẩn “An toàn về

an ninh, trật tự”; Công văn số 85/ANKT(D2) ngày 29/02/2024 của Phòng An ninh

kinh tế - Công an tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện phong trào toàn dân

bảo vệ ANTQ và đăng ký cơ quan, doanh nghiệp đạt chuẩn ‘‘An toàn về ANTT“

năm 2024.

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đăng ký phấn đấu xây dựng cơ quan

đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” năm 2024 (có bảng đăng ký kèm theo).

 Đề nghị Công an tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- C, PCVP Sở;
- Lưu: VT, VPKDiem.

GIÁM ĐỐC

 Hồ Trọng Phương

		2024-03-17T10:44:49+0700

		2024-03-18T09:26:56+0700

		2024-03-18T09:26:56+0700

		2024-03-18T09:26:56+0700